

Fa. Lehwald  
 Anhänger  
 0171-6419857  
 Lise-Meitner-Str. 2  
 45768 Marl

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230501751  
 Kundennr.: 50887  
 Datum: 23. Mai 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Durchwahl: +49(0)54094034113  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230502228 vom 23.05.2023; Ihre Referenznr.: SAMMEL KW 21;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230005006 *** Ihre Belegnr.: TEL. DANIEL				
12	40414		<b>Hubbegrenzer, elektrisch</b> Hubbegrenzer, elektrisch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,15 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006726 *** Ihre Belegnr.: TEL.	2	Stück	36,90	73,80
13	20235		<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007210 *** Ihre Belegnr.: TEL. DANIEL	200	Stück	0,50	100,00
14	40003		<b>WINTERHOFF WW 8-E, -800 kg, Vkt. 50 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-E, bis Vkt. 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,00 kg	8	Stück	19,29	154,32
15	90160		<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm,	15	Stück	3,22	48,30

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501751

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,88 kg				
16	10683		<b>ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte</b> ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,8 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	5,56	22,24
18	50025		<b>EURO-LOCK Mehrzweckfett hellfarbig, 400 g</b> EURO-LOCK Mehrzweckfett hellfarbig, 400 g Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,52 kg	12	Stück	3,54	42,48
19	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>441,14</b>
19% MwSt.							83,82
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>524,96</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,025

### Lief. an Adresse

 Lehwald  
 Anhänger  
 0171-6419857  
 Lise-Meitner-Str. 2  
 45768 Marl  
 Deutschland